



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27) 3742-1219 - Telefone (27) 3742-1188

CNPJ: 32.350.312/0001-72

ANEXO - CONTRATO Nº 000224/2023 - SEQUÊNCIA Nº000001040

| Origem | | Processo | 006425/2023 | | | | |
|------------|---|---|--------------------|-----|------------|----------|-------------|
| Contrato | Contrato Nº 000224/2023 | | | | | | |
| Empresa | INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS | | | | | | |
| CNPJ | CNPJ: 14.013.647/0001-62 | | | | | | |
| Endereço | Rua Jones Nunes dos Santos, 37 A - Vila Rubim - VITÓRIA - ES - CEP: 29025013 | | | | | | |
| Secretaria | 00003 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE | | | | | | |
| Local | 00105 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | | | | | | |
| Dotação | 00067-150000150000 - MATERIAL DE CONSUMO | | | | | | |
| Item | Lote | Especificação | Marca | UN | Quantidade | Unitário | Valor Total |
| 001 | 001 | ALFINETE PARA MAPAS (5MM) alfinete para mapas - tipo i unidade de medida: caixa especificações mínimas: alfinete para mapas (5mm) – caixa com 50 unidades - cabeça plástica cor amarela; nº 1,5mm; aço níquel; não perecível e validade indeterminada. | ACC | CX | 5,00 | 6,240 | 31,20 |
| 002 | 002 | BORRACHA BRANCA borracha branca escolar unidade de medida: caixa especificações mínimas: borracha branca escolar, para apagar escrita a lápis, medindo no mínimo 34x23x8mm, caixa com 40 unidades. | PR | CX | 6,00 | 10,600 | 63,60 |
| 003 | 003 | CARTOLINA AZUL CLARO cartolina - tipo ii unidade de medida: unidade especificações mínimas: cartolina de cor azul claro, dupla face, com formato 50x65cm, gramatura 150g, especificado na embalagem – cor forte. | GRIFF | UN | 30,00 | 0,900 | 27,00 |
| 004 | 004 | CARTOLINA AZUL cartolina - tipo iii unidade de medida: unidade especificações mínimas: cartolina de cor azul, dupla face, com formato 50x65cm, gramatura 150g, especificado na embalagem cor forte. | GRIFF | UN | 30,00 | 0,900 | 27,00 |
| 005 | 005 | ENVELOPE BRANCO envelope - tipo ii unidade de medida: unidade especificações mínimas: envelope branco, tamanho grande, compatível com folha a4 | SCRITY | UN | 1.000,00 | 0,370 | 370,00 |
| 006 | 006 | PASTA REGISTRADORA DE A-Z, LOMBO ESTREITO pasta registradora de a-z - tipo i unidade de medida: unidade especificações mínimas: pasta registradora de a-z, lombo estreito, em papel cartão, revestido com papel monolúcido, espessura de capa: 1,7mm; lombo: 55mm; largura: 280mm; altura: 350mm, cor preta ou tigrado; com 2 argolas; formato guia d; diâmetro: 30mm; com compressor, sistema de travamento: alavanca, com olhal. | Frama | UND | 100,00 | 9,900 | 990,00 |
| 007 | 007 | PASTA REGISTRADORA DE A-Z, LOMBO LARGO pasta registradora de a-z - tipo ii unidade de medida: unidade especificações mínimas: pasta registradora de a-z, lombo largo, em papel cartão, revestido com papel monolúcido, espessura de capa: 1,7mm.; lombo: 80mm; largura: 280mm; altura: 350mm, cor preta ou tigrado; com 2 argolas; formato guia d; diâmetro: 30mm; com compressor, sistema de travamento: alavanca, com olhal. | Frama | UND | 100,00 | 9,900 | 990,00 |
| 008 | 008 | PRANCHETA PORTATIL prancheta portátil unidade de medida: unidade especificações mínimas: prancheta portátil, madeira, | CORTART | UND | 50,00 | 4,360 | 218,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27)
3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188
CNPJ: 32.350.312/0001-72

| | | | | | | | |
|-----|-----|--|-----|-----|-------|---|-----------------|
| | | 350mm x 250mm, com pegador metálico. | | | | | |
| 009 | 009 | REFIL DE BASTÕES PARA PISTOLA DE COLA QUENTE refil de bastões para pistola de cola quente - tipo i unidade de medida: pacote especificações mínimas: refil de bastões para pistola de cola quente grande, pacote com 1 kg. | BRW | PCT | 5,00 | 41,930 | 209,65 |
| 010 | 010 | REFIL DE BASTÕES PARA PISTOLA DE COLA QUENTE refil de bastões para pistola de cola quente - tipo ii unidade de medida: pacote especificações mínimas: refil de bastões para pistola de cola quente pequena, pacote com 1 kg. | BRW | PCT | 5,00 | 41,930 | 209,65 |
| 011 | 011 | MARCADOR PARA RETROPROJETOR tipo i unidade de medida: caixa especificações mínimas: marcador para retroprojektor, tinta permanente, ponta fina, 1.0, caixa com 12 unidades cor preta | BRW | CX | 5,00 | 21,000 | 105,00 |
| 012 | 012 | TNT AZUL tnt - tipo ii unidade de medida: rolo especificações mínimas: tnt rolo 1,40x50mt – gramatura: 40. composição: 100% prolipropileno. cor azul | MK | RL | 50,00 | 56,200 | 2.810,00 |
| 013 | 013 | TNT ROSA tnt - tipo vii unidade de medida: rolo especificações mínimas: tnt rolo 1,40x50mt – gramatura: 40. composição: 100% prolipropileno. cor rosa. | MK | RL | 50,00 | 56,200 | 2.810,00 |
| | | | | | | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE: | 8.861,10 |
| | | | | | | FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE: | 8.861,10 |
| | | | | | | INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS: | 8.861,10 |